
İspanya’ya paralel hat
Tutuklu paralel yapı mensuplarını yetkisiz oldukları halde tahliye etme girişiminde bulunanTutuklu paralel yapı mensuplarını yetkisiz oldukları halde tahliye etme girişiminde bulunan
hakimler Metin Özçelik ve Mustafa Başer’in İspanya’daki bir telefon hattıyla doğrudan,hakimler Metin Özçelik ve Mustafa Başer’in İspanya’daki bir telefon hattıyla doğrudan,
İngiltere’deki hattan dolaylı iletişim kurduğu ortaya çıktı. İspanya’dan Özçelik’e 46 mesajİngiltere’deki hattan dolaylı iletişim kurduğu ortaya çıktı. İspanya’dan Özçelik’e 46 mesaj
gönderildiği belirlendi.gönderildiği belirlendi.
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Samanyolu Yayın Grubu Başkanı Hidayet Karaca ve çok sayıda paralel polisi salıvermek için
hukuk oyununa girişen kamikaze hakimler Metin Özçelik ve Mustafa Başer hakkında hazırlanan
iddiamae Yargıtay tarafından kabul edildi. Önümüzdeki günlerde yargılamaları başlayacak olan
iki hakimin telefon irtibat trafiği de soruşturma dosyasına girdi. İki hakimin kullandığı telefon
ve hatlara ilişkin HTS verileri üzerinden yapılan analizlerde ilginç bağlantılar tespit edildi.
Güvenlik birimlerinin detaylı şekilde çıkardığı HTS grafikleri, Paralel Devlet Yapılanması (PDY) /
Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) olarak isimlendirilen örgütün irtibat kodlarını da ortaya
çıkarmış oldu.
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Hakimlerin dosyasında 4 ayrı irtibat şeması yer aldı. Soruşturma dosyasındaki şemalarda
Mustafa Başer ve Metin Özçelik'in PDY şüphelisi kişilerle telefon trafiği ve uluslararası telefon
hatlarıyla yaptığı tüm görüşmeler mercek altına alındı. İncelemelerde Özçelik ve Başer'in
İspanya'da bir telefon şebekesine kayıtlı 34639890438 numaralı hat doğrudan, İngiltere'de
kayıtlı 14793243178 numaralı bir hat ile dolaylı olarak iletişim kurduğu tespit edildi. İspanya'da
kayıtlı numaradan hakim Metin Özçelik'e 46 mesaj gönderildiği ortaya çıkarıldı. İncelemelerde,
paralel yapıyla ilişkili olduğu iddiasıyla emekli edilen 9 emniyet görevlisinin, İngiltere'deki hat
ile 98 kez mesajlaştığı, İspanya'daki hat ile de 667 kez mesajlaştıkları belirlendi.

BELEDİYE GÖREVLİSİ ARACILIĞIYLA İRTİBAT

Hakim Mustafa Başer'in telefon trafiği analizi, kamikaze girişim emrinin nasıl verildiğine
yönelik bilgileri de ortaya çıkardı. “Hükümete karşı eylem" olarak nitelendirilen tahliye
girişiminin planlandığı ve uygulandığı günlerde Hakim Başer'in, 30 Mart 2014'e kadar Eyüp
Belediyesi Özel Kalem Müdürlüğü'nde çalışan Metin İşeri ile görüştüğü belirlendi. İşeri'nin ise
aynı günlerde paralel yapı mensubu kişilerle sık sık iletişim kurduğu tespit edildi. Metin
İşeri'nin, o dönemlerde PDY'nin yargı imamı olduğu iddia edilen Ahmet Can, PDY'nin HSYK
atamaları, üst düzey emniyet müdürü, daire başkanları gibi tayinlerinden sorumlu olduğu öne
sürülen Fatih Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Şerif Ali Tekalan ve emniyet imamı olduğu
belirtilen Süleyman Uysal ile 30 kez mesajlaştığı ve aradığı belirlendi.

700 saniyelik sır görüşme

Hakimlerin soruşturma dosyasında 17-25 Aralık komplo girişiminde görev yapan polislerin de
ilginç telefon trafikleri deşifre edildi. Eski İstanbul İl Emniyet Müdür Yardımcısı Mahir Çakallı,
Başkomiser Mehmet Akif Üner ile Komiser Mehmet Fatih Yiğit'in ABD Başkonsolosluğu'na ait

Mahir ÇakallıMahir Çakallı

Mahir Çakallı



Başkomiser Mehmet Akif Üner ile Komiser Mehmet Fatih Yiğit'in ABD Başkonsolosluğu'na ait
bir telefon numarasıyla toplamda 700 saniye iletişim kurduğu belirlendi. Çakallı ile ABD
Konsolosluğu'na ait ilk görüşme 25 Aralık darbe girişiminden 3 gün sonra gerçekleşti. Çakallı bu
numara ile toplamda 4 kez irtibat kurdu. Çakallı'nın dışında Mehmet Fatih Yiğit ile Mehmet
Akif Üner konsolosluk numarası ile 3 Aralık 2013'te iletişim kurdu. Çakallı ayrıca Birleşmiş
Milletler Kalkınma Programı'na kayıtlı bir telefon numarası ile 31 Aralık 2013 ve 12 Nisan 2014'te
7 kez irtibata geçtiği belirlendi.

 



#Paralel Devlet Yapılanması#Paralel Devlet Yapılanması

 

#Şerif Ali Tekalan#Şerif Ali Tekalan

 

#Mustafa Başer#Mustafa Başer

 

#Metin Özçelik#Metin Özçelik

GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ

ÖNERİLEN VİDEO

Muharebede devrim
yapacak
Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.



Kamuda
FETÖ operasyonu
10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.
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